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Tre av fyra svenskar missar OS-sändningar i tv

Tre av fyra svenskar tror att de inte kan följa de tv-sändningar de vill se från
sommar-OS i Aten. Friidrott och fotboll toppar de idrotter svenskarna vill följa,
medan få bryr sig om tyngdlyftning och badminton. Populäraste idrottaren är
Carolina Klüft. Det visar en undersökning från Telia bland 1 592 svenskar.

SVT sänder cirka 600 timmar från sommar-OS i Aten. 76 procent av svenskarna tror dock
att de inte kan följa de tv-sändningar de vill se från sommarspelen. Men till skillnad från
tidigare år finns en teknisk nyhet som underlättar för tittarna. Tekniken används för första
gången i stor skala i Sverige och innebär att man kan följa tv-sändningarna från OS i en
3G-mobil – på bussen, på stan eller någon annan plats med täckning.

- Vi har valt att bjuda våra kunder på detta för att de skall få chansen att prova på den nya
tekniken. På sikt kommer det här att förändra hur vi följer sportsändningar, nyheter och
underhållningsprogram, säger Indra Åsander, chef Privatkunder på TeliaSonera Sverige.

Undersökningen visar att flest svenskar kommer att följa friidrotten (69 procent), därefter
följer fotboll (37 procent) och simning (15 procent). Däremot är det få som ska följa
tyngdlyftning (0,3 procent), badminton (0,4 procent) och fäktning (0,4 procent). 25 procent
uppgav att de skulle följa invigningsceremonin, motsvarande siffra för
avslutningsceremonin var bara 6 procent. Inte helt överraskande är sjukamperskan och
längdhopperskan Carolina Klüft den idrottare svenskarna helst vill följa. Det uppger 71
procent. Därefter följer trestegshopparen Christian Olsson (54 procent) och höjdhopparen
Stefan Holm (43 procent).

Telia har frågat 1 592 svenskar om sommar-OS. Hela Sverige är representerat.
Respondenterna är kunder till Telia. Fältperioden var den 1 juli till den 22 juli 2004.
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De fem sporterna vi helst vill följa under OS*

Friidrott 69 %
Fotboll 37 %
Simning 15 %
Handboll 12 %
Simhopp 8 %

De fem sporterna vi inte vill följa under OS*

Tyngdlyftning 0,3 %
Badminton 0,4 %
Fäktning 0,4 %
Landhockey 0,4 %
Rodd 0,6 %

* Respondenterna har fått ange maximalt tre alternativ

De fem idrottarna vi helst vill följa under OS*

Carolina Klüft, sjukamp och längdhopp 71 %
Christian Olsson, tresteg 54 %
Stefan Holm, höjdhopp 43 %
Damfotbollslandslaget 29 %
Anna Lindberg, simhopp 10 %

* Respondenterna har fått ange maximalt tre alternativ

Fakta: Direktsänt OS i mobilen
Telias mobilkunder blir ensamma i Sverige om att få SVT:s direktsändningar från OS i
Aten direkt i mobilen. Användarna erbjuds även ett nyhetsarkiv med text, bild och video
och en prenumerationstjänst med de senaste OS-nyheterna via SMS eller MMS. OS-
tjänsterna är kostnadsfria.

De mer avancerade tjänsterna, t ex tv-sändningarna, kräver en 3G-telefon. Många andra
tjänster, t ex SMS-prenumeration på OS-nyheter, fungerar i vanliga GSM-telefoner.

Läs mer på www.telia.se/go


